PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP

CEP: 11850-000 – Tel: (13) 3847-7000

www.miracatu.sp.gov.br

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ, Prefeito Municipal de Miracatu, faz saber que diante dos

fundamentos destacados no Memorando Digital 1DOC n° 3.353/2024, RESOLVE CANCELAR a

ATA de Registro de Preços n° 104/2024, decorrente do Pregão Eletrônico n° 10/2024 –

Processo Digital n° 6.862/2023, cujo objeto visa à “Aquisição de material de escritório e

escolar”, em razão da justificativa apresentada pela empresa BRAVO COMÉRCIO E

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA – CNPJ: 34.978.393/0001-24, delineada nos autos

do processo em epígrafe.

Prefeitura Municipal de Miracatu/SP, 13 de agosto de 2024.

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ
Prefeito Municipal